
LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

2023.gada 29.septembrī (prot. Nr.8§1) 

 

1. Par 2023.gada oktobra mēnesī sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem 

reģionālajos pārvadājumos par 2023.gada oktobri avansā izmaksājamo dotāciju 

apjomu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.06.00 “Dotācija zaudējumu segšanai 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

7.punktu, 2015. gada 28. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 435 “Kārtība, kādā nosaka 

un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un 

izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 59. punktu, kā arī 

pamatojoties uz likumu “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 

2025. gadam”, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1.1. Apstiprināt VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2023.gada 

20.septembra ziņojumā Nr.6.20/22/2023 “Ziņojums par dotāciju zaudējumu un ar braukšanas 

maksas atvieglojumiem saistīto zaudējumu segšanai sadalījumu pārvadātājiem par 2023.gada 

oktobri” sniegtos priekšlikumus un sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem 

reģionālās nozīmes pārvadājumos par 2023.gada oktobri izmaksāt: 

1.1.1. zaudējumu kompensāciju saistībā ar sabiedriskā transporta pakalpojumu 

pasūtījuma līgumu izpildi – 5 925 000 euro; 

1.1.2. zaudējumu kompensāciju saistībā ar braukšanas maksas atvieglojumiem – 

300 833 euro. 

1.2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 29.septembrī. 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs     /paraksts/  

 

  



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

 

2023.gada 29.septembrī (prot. Nr.8§2) 

 

2. Par valstspilsētu pašvaldībām par 2023.gada 4. ceturksni izmaksājamo dotāciju 

apjomu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.06.00 “Dotācija zaudējumu segšanai 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 7. 

punktu, ievērojot 2015. gada 28. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 435 “Kārtība, kādā 

nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus 

un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 59.punktu, kā arī 

pamatojoties uz likumu “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 

2025. gadam”, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

2.1. Apstiprināt VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2023.gada 

20.septembra ziņojuma Nr.6.20/23/2023 “Ziņojums par dotāciju zaudējumu un ar braukšanas 

maksas atvieglojumiem saistīto zaudējumu segšanai sadalījumu valstspilsētu pašvaldībām 

2023.gada 4.ceturksnī” sniegtos priekšlikumus un valstspilsētu pašvaldībām par 2023.gada 

4.ceturksni izmaksāt: 

2.1.1. zaudējumu kompensāciju maršrutos, kuriem vairāk nekā 30% no kopējā 

maršrutu garuma ir ārpus pilsētas administratīvās teritorijas, 253 217,68 euro; 

2.1.2. zaudējumu kompensāciju par personu ar invaliditāti pārvadāšanu 3 177 878,30 

euro. 

2.2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 29.septembrī. 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs     /paraksts/  

 

      



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.3 

 

2023. gada 29.septembrī (prot. Nr.8§3) 

 

 

3. Par 2023.gada oktobra mēnesī AS “Pasažieru vilciens” avansā izmaksājamo 

dotāciju apjomu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.04.00 “Finansējums dzelzceļa 

publiskai infrastruktūrai”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 7. 

punktu, ievērojot 2015.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.435 “Kārtība, kādā 

nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus 

un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 59.punktu, kā arī 

pamatojoties uz  likumu “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 

2025. gadam”, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

3.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2023.gada 

25.augusta ziņojumā Nr.6.20/21/2023 “Ziņojums par AS “Pasažieru vilciens” izmaksājamo 

dotāciju par dzelzceļa infrastruktūras lietošanu” sniegto informāciju un apstiprināt avansa 

maksājumu AS “Pasažieru vilciens” par 2023.gada oktobri, izmaksājot 773 354 euro; 

3.2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 29.septembrī. 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      /paraksts/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.4 

 

2023. gada 29.septembrī (prot. Nr.8§4) 
 

 

4. Par papildu izmaksām sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem, kas 

radušās, sniedzot sabiedriskā transporta pakalpojumus 2023.gada 29.maijā, 

nosakot to par svētku dienu 
 

 
Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 6. 

un 7.punktu, Publisko iepirkumu likuma 61.panta trešās daļas 3.punktu un ievērojot 2015. 

gada 28. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.435 “Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka 

sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 57.punktā, kā arī 2023.gada 28.maijā veiktajām 

izmaiņām likumā “Par svētku, atceres un atzīmējamām dienām”, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj:  

4.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” 2023.gada 21.septembra 

sagatavotajā ziņojumā Nr.6.20/24/2023 “Ziņojums par papildu izmaksām, sniedzot 

sabiedriskā transporta pakalpojumu 2023.gada 29.maijā” sniegto informāciju;  

4.2. Atlikt papildus nepieciešamā finansējuma pieprasīšanu sakarā papildu izdevumu 

rašanos, nosakot 2023.gada 29.maiju kā svētku dienu, noskaidrojot lēmuma 4.3. un 

4.4.punktā viedokļus; 

4.3. Apzināt reģionālās nozīmes pārvadājumos ar autobusiem sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniedzēju radušos papildu izdevumus, ja tādi radušies  saistībā ar š.g. 29. maija 

svētku dienas noteikšanu; 

 4.4. Noskaidrot Valsts Republikas Saeimas Juridiskajā komisijā un/vai, Tieslietu 

ministrijā viedokli, vai  š.g. 29. maijā noteiktās svētku dienas radītie papildu izdevumi 

komersantiem būtu uzskatāmi par pamatotiem un kompensējamiem.   

 4.5. Lēmums stājas spēkā 2023.gada  29. septembrī.  

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      /paraksts/ 

  



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.5 

 

2023. gada 29. septembrī (prot. Nr.8§5) 

 

 

5. Par akumulatoru bateriju elektrovilcienu vienību (BEMU) kvalitātes prasībām 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3. punkta 3.4. apakšpunktu, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

             5.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju par 

akumulatoru bateriju elektrovilcienu vienībām (BEMU) izvirzāmajām kvalitātes prasībām. 

5.2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 29. septembrī. 

 

 

 

 

 

D. Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      /paraksts/ 

  



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 6 

2023.gada 29. septembrī  (prot.Nr.8§6) 

 

 

6. Par ziņojumu par piemaksas noteikšanu dīzeļvilcienu izmantošanai 

neelektrificētajā zonā 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 6. 

punktu, Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā 

transporta padomes nolikums” 3. punkta 3.6. apakšpunktu, Sabiedriskā transporta padome 

nolemj: 

 

6.1. Atbilstoši VSIA “Autotransporta direkcija” ziņojumā “Par piemaksas noteikšanu 

dīzeļvilcienu izmantošanai neelektrificētajā zonā” izklāstītajam, lai uzlabotu pasažieriem 

iespēju, nokļūt tālākos galamērķos, atbalstīt piemaksas noteikšanu par braucienu ar 

dīzeļvilcienu elektrovilcienu A B un  C zonās visos vilcienu reisos. Piemaksu noteikt 

atbilstoši  ziņojuma 1. pielikumam, tajā skaitā piemaksu piemērojot arī pēdējiem vakara 

vilcieniem uz/no Daugavpils. 

6.2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada  29. septembrī. 

  

 

 

 

D. Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs        /paraksts/ 

  



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

  

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.7 

 

 

2023.gada 29. septembrī   (prot. Nr.8§7) 

 

7. Par pieturas punkta “Jaungulbene” atjaunošanu un iekļaušanu vilciena kustības 

sarakstos 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 3. 

punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta pakalpojumu 

organizēšanas principus, pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra 

noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3. punkta 3.1., 3.6. 

apakšpunktu, 27. punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

7.1. Atbalstīt pieturas punkta “Jaungulbene” iekļaušanu kustības sarakstos vilcienu 

Rīga – Gulbene reisos, ar brīdi, kad atbilstoši normatīvo aktu prasībām pieturas punkts var 

tikt izmantots pasažieru apmaiņai.  

7.2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 29. septembri. 

  

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs       /paraksts/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.8 

 

2023. gada 29. septembrī (prot. Nr.8§8) 

 

 

8. Par Sabiedriskā transporta padomes lēmumu izpildi 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā transporta padome 

nolemj: 

 

1.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju par 

veiktajiem grozījumiem sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma Līgumos, 

pamatojoties uz Sabiedriskā transporta padomes 2014. gada 28. februāra lēmuma Nr.2 “Par 

grozījumu apstiprināšanu reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” 2.14.apakšpunktu un 

Sabiedriskā transporta padomes 2019. gada 10. maija sēdes lēmuma 1.A 1. apakšpunktu. 

1.2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 29. septembrī. 

 

 

 

 

 

D. Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      /paraksts/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr. 9 

 

2023. gada 29. septembrī (prot. Nr.8§9) 

 

 

9. Par grozījumu apstiprināšanu maršrutu tīkla reģionālās nozīmes maršrutos 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 3. 

punktu, 7.pantu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, kā arī Ministru kabineta 2013. gada 17.decembra 

noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3. punkta 3.1. apakšpunktu, 

Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

 

9.1. Uz eksperimenta laiku – sešiem mēnešiem atklāt jaunu reģionālās nozīmes 

maršrutu Grobiņa-Durbe-Skrunda-Durbe-Grobiņa: 

-Reiss Nr.01 plkst. 05:15 no Grobiņas ar izpildes dienām no pirmdienas līdz 

svētdienai.  

-Reiss Nr.02 plkst. 20:01 no Grobiņas ar izpildes dienām no pirmdienas līdz 

svētdienai.  

9.1.1. Līdz jaunā maršruta atklāšanai, saglabāt divu maršruta Rīga – Liepāja reisu 

izpildi, kas nodrošina Grobiņas un Durbes iedzīvotājiem piekļuvi sabiedriskajam 

transportam posmā Rīga – Liepāja, , līdz brīdim, kad tiks uzsākta jaunā maršruta izpilde. Par 

konkrētu reisu slēgšanu vienoties ar attiecīgo plānošanas reģionu.   

9.1.2. Par iegūtajiem statistikas datiem informēt STP locekļus pēc trijiem mēnešiem 

kopš eksperimenta uzsākšanas. 

 

9.2. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5433 Rīga-Jaunmārupe: 

9.2.1. reisos Jaunmārupe-Rīga (Elizabetes iela) starp pieturām Autoosta un Rīga (Elizabetes 

iela) noteikt attālumu 1.6 km. 

9.3. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5435 Rīga-Mārupe: 

9.3.1. reisos Mārupe-Rīga (Elizabetes iela) starp pieturām Autoosta un Rīga 

(Elizabetes iela) noteikt attālumu 1.6 km. 

9.4. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr.7480 Rīga-Bauska reisos Rīga – Bauska 

(Nr.01, Nr.03, Nr.05, Nr.09, Nr.11, Nr.13, Nr.15, Nr.17, Nr.19, Nr.21, Nr.23, Nr.25, 

Nr.29, Nr. 31, Nr.33, Nr.35, Nr.37, Nr.39, Nr.41, Nr.43, Nr.54, Nr.47, Nr.51, Nr.53, 

Nr.55, Nr.57, Nr.59, Nr.63, Nr.65, Nr.101, Nr.103, Nr.109, Nr.111, Nr.113, Nr.115, 

Nr.105, Nr.107) 

Iekļaut jaunizveidotās pieturas “Krustkalni” un “Pagrieziens uz Baložiem”, kas atrodas uz 

autoceļa A7 vietējiem paralēlajiem ceļiem. 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

9.5.  Izvērtēt lietderību un iespējamos ieguvumus atsevišķu maršruta Rīga – Bauska 

reisu novirzīšanai  pa Ķekavas apvedceļu. 

 

 

9.6. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” veikt attiecīgus grozījumus sabiedriskā 

transporta pakalpojumu pasūtījuma Līgumos.  

  

9.7. Lēmums  stājas spēkā 2023.gada 29. septembrī.  

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr. 634 “Sabiedriskā 

transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22. punktu Sabiedriskā 

transporta padomes lēmumu par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē VSIA 

“Autotransporta direkcija” mājaslapā internetā vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo 

lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par 

administratīvā akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var 

iesniegt viena mēneša laikā no dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par 

apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta otrā daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir 

Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena mēneša laikā no administratīvā akta spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

 

 

 

 

D. Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      /paraksts/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.10 

 

 

2023.gada 29. septembrī   (prot. Nr.8§10) 

 

10. Par informatīvu ziņojumu VSIA “Autotransporta direkcija” atbildes projektu, 

Sabiedriskā transporta padomei adresētajām vēstulēm par dzelzceļa pieturas punktu 

“Rumbula” un  “Dārziņi” izslēgšanu no vilcienu kustības saraksta 

  

10.1.  Ziņojumu pieņemt zināšanai. 

10.2. ATD precizēt vēstules projektu konkretizējot un pamatojot slēgšanas iemeslus, 

svītrojot no vēstules projekta informāciju, kas nav tieši saistīta ar iedzīvotāju uzdotajiem 

jautājumiem.  

10.3. Lai vispusīgi izvērtētu iedzīvotāju piekļuves iespējas sabiedriskajam 

transportam pēc dzelzceļa pieturas punktu  Dārziņi un Rumbula  neiekļaušanas vilcienu 

kustības sarakstos,  aicināt Rīgas plānošanas reģionu  organizēt kopēju tikšanos ar Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības, Salaspils novada pašvaldības un Ropažu novada pašvaldības 

pārstāvjiem, vienlaicīgi piedaloties arī ATD,  AS Latvijas Dzelzceļš un AS Pasažieru vilciens 

pārstāvjiem. Par konstatēto un izdarītajiem secinājumiem  informēt nākamajā Sabiedriskā 

transporta padomes sēdē.    

 10.4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 29. septembrī. 

  

 

  

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs       /paraksts/ 

 

 

 

 

 

 


